

Dodavatel

**Lesní společnost Litoměřice, a.s.**  
**Lodní náměstí 652/3**  
**412 01 LITOMĚŘICE**

Daňový doklad

Strana 1/1

FAKTURA č.

**21140035**

DIČ: CZ47307692 IČ: 47307692

Konstantní symbol

**0008**

Registrace:

Zápis v OR u KS Ústí n.L., odd.B, vložka 339

Zakázka

**408**

Peněžní ústav

Číslo účtu

Komerční banka

**19206471/0100**

Swift Code

IBAN

**0100 0000 0000 1920 6471****Město Ústěk**  
**Mírové náměstí 83**  
**411 45 Ústěk**

Došlo 12.5.2014

Č.j. 12630/2014/70

Přílohy:

DIČ: CZ00264571

IČ: 00264571

Konečný příjemce

Dodací a platební podmínky

S daní

Den splatnosti

**07.06.2014**

Forma úhrady

Převodním příkazem

Datum vystavení

**07.05.2014**

Datum uskutečnění zdanitelného plnění

**30.04.2014**

Označení dodávky

Množství

Cena/jed

Bez daně

Daň

Částka

Fakturuje Vám lesnické služby za 4/2014

pěstební práce dle přílohy 1,00 173506,50 173506,50 21%36436,37 209942,87

sadební materiál dle přílohy 1,00 325698,00 325698,00 21%68396,58 394094,58

SOUČET : 604037,45

Zaokrouhleno : -0,45

**CELKEM Kč : 604037,00**

|                   | Základ    | Sazba | Daň       |
|-------------------|-----------|-------|-----------|
| ZA Základní sazba | 499204,13 | 21%   | 104832,87 |
| Celkem DPH        | 499204,13 |       | 104832,87 |

Slovy: Šest set čtyři tisíce třicet sedm 0/100 Kč

Vyhotožil: Ing. Radka Štolcová 30.04.2014 15:06, tel.: 416735119

**Lesní společnost Litoměřice, a.s.**  
Lodní náměstí 652/3  
412 01 Litoměřice  
PodpisPrůběžná řídicí kontrola  
dle Zák. č. 320/01 Sb.  
provedena dne: 14.5.2014  
podpis:

2014

# CELKEM

6.J. 2014



## NÁPOČET – Příloha k faktuře

MĚSTO ÚSTĚK

SOUPIS PRACÍ provedených za období .....DUBEN

2014

| Pořad.<br>Číslo | Název výkonu                                 | Porost<br>Číslo | Označení<br>m.j. | Počet<br>m.j. | Smluvní<br>Cena | CELKEM          |
|-----------------|----------------------------------------------|-----------------|------------------|---------------|-----------------|-----------------|
|                 | Opakovaná sadba do<br>přípr. půdy s žerbinou | 520 F 1         | 0,10 ha          | 0,80 BK       | 1.400,-         |                 |
|                 |                                              | 530 D 1b        | 0,04 ha          | 0,32 BK       |                 |                 |
|                 |                                              | 530 F 1b        | 0,05 ha          | 0,40 BK       |                 |                 |
|                 |                                              | 530 F 1b        | 0,04 ha          | 0,32 BK       |                 |                 |
|                 |                                              | 531 A 1         | 0,05 ha          | 0,40 BK       |                 |                 |
|                 |                                              | 601 C 12b       | 0,04 ha          | 0,32 BO       |                 |                 |
|                 |                                              | 601 C 12b       | 0,04 ha          | 0,32 BK       |                 |                 |
|                 |                                              | 602 C 12a       | 0,10 ha          | 0,80 BO       |                 |                 |
|                 |                                              | 602 C 12b       | 0,05 ha          | 0,40 BO       |                 |                 |
|                 |                                              | 602 E 10c       | 0,08 ha          | 0,64 BO       |                 |                 |
|                 |                                              | 602 E 10c       | 0,03 ha          | 0,24 BK       |                 |                 |
|                 |                                              | 602 E 11a       | 0,02 ha          | 0,16 DB       |                 |                 |
|                 |                                              | 602 E 11a       | 0,04 ha          | 0,32 BK       |                 |                 |
|                 |                                              | 605 A 13        | 0,20 ha          | 1,60 BO       |                 |                 |
|                 |                                              | 605 A 13        | 0,05 ha          | 0,40 BK       |                 |                 |
|                 |                                              | 605 C 4         | 0,05 ha          | 0,40 BK       |                 |                 |
|                 |                                              | 605 D 1a        | 0,04 ha          | 0,32 BK       |                 |                 |
|                 |                                              | 605 D 13        | 0,10 ha          | 0,80 BO       |                 |                 |
|                 |                                              | 605 E 6         | 0,02 ha          | 0,16 BK       |                 |                 |
|                 |                                              | 605 F 1         | 0,05 ha          | 0,40 BK       |                 |                 |
|                 |                                              | 605 F 11        | 0,10 ha          | 0,80 DB       |                 |                 |
|                 |                                              | 605 G 12        | 0,05 ha          | 0,40 BO       |                 |                 |
|                 |                                              | 605 G 12        | 0,03 ha          | 0,24 BK       |                 |                 |
|                 |                                              | 605 H 11        | 0,12 ha          | 0,96 BO       |                 |                 |
|                 |                                              | 605 H 11        | 0,03 ha          | 0,24 BK       |                 |                 |
|                 |                                              | 605 H 15        | 0,05 ha          | 0,40 BO       |                 |                 |
|                 |                                              | 607 A 14        | 0,05 ha          | 0,40 BO       |                 |                 |
|                 |                                              | 607 B 0         | 0,15 ha          | 1,20 BO       |                 |                 |
|                 |                                              | 607 B 0         | 0,03 ha          | 0,24 BK       |                 |                 |
|                 |                                              | 607 C 0a        | 0,10 ha          | 0,80 BO       |                 |                 |
|                 |                                              | 607 C 0a        | 0,05 ha          | 0,40 LP       |                 | 50 x 50 - 6,96  |
|                 |                                              | 607 C 0b        | 0,04 ha          | 0,32 BO       |                 | 20 x 40 - 9,92  |
|                 |                                              | 608 A 0         | 0,08 ha          | 0,64 BO       |                 | 80 x 70 - 0,50  |
|                 |                                              | 609 A 0         | 0,10 ha          | 0,80 BK       |                 | 40 x 250 - 0,96 |
|                 |                                              | 610 C 0         | 0,03             | 0,24 BO       |                 | Pa: 18,14       |
|                 |                                              | 610 C 1         | 0,05             | 0,40 BK       |                 |                 |
|                 |                                              |                 |                  | 18,14         | 1.400,-         | 30.838,-        |
| CELKEM          |                                              |                 |                  |               |                 |                 |

G. 5. 2014  
Kopisil

G. J. 2014

2014

6.5.2014  
Kopivál



## NÁPOČET – Příloha k faktuře

# MĚSTO ÚŠTĚK

**SOUPIS PRACÍ** provedených za období .....duben

2014

| Pořad.<br>Číslo | Název výkonu                  | Porost<br>Číslo | Označení<br>m.j. | Počet<br>m.j. | Smluvní<br>Cena | CELKEM       |
|-----------------|-------------------------------|-----------------|------------------|---------------|-----------------|--------------|
|                 | Opakovaná sadba do            | GS4 B 15        | 0,05 ha          | 0,20 SM       | 3.800,-         |              |
|                 | ne přípr. pídky - jamky 25x25 | GS5 B 16        | 0,10 ha          | 0,80 BO       |                 |              |
|                 |                               | GS4 A 1c        | 0,05 ha          | 0,20 SM       |                 |              |
|                 |                               | GS4 A 1d        | 0,05 ha          | 0,20 SM       |                 |              |
|                 |                               | GS4 A 1h        | 0,05 ha          | 0,20 SM       |                 | 50 260- 1,12 |
|                 |                               | GS4 B 1c        | 0,03 ha          | 0,24 BK       |                 | 20 240- 0,80 |
|                 |                               | GS4 B 1d        | 0,06 ha          | 0,48 BK       |                 | 12 50- 0,80  |
|                 |                               | GS4 B 1f        | 0,05 ha          | 0,40 BK       |                 | 2,42         |
|                 |                               |                 |                  | 2,42          | 3.800,-         | 10.336,-     |

**CELKEM**

173.506,50

6. 5. 2014  
Kaspice

Stránka 14

6. J. 2014

## NÁPOČET – Příloha k faktuře

MĚSTO ÚŠTĚK

SOUPIS PRACÍ provedených za období .....duben

2014

| Pořad.<br>Číslo | Číslo | Porost<br>Číslo | Označení<br>m.j. | Poččet<br>m.j. | Smluvní<br>Cena |
|-----------------|-------|-----------------|------------------|----------------|-----------------|
| ✓ Sumární:      |       |                 |                  |                |                 |
| ✓ Pačebník      | BK    | 50 250          | 1000 ks          | 14,64          | 4.800,-         |
|                 | BK    | 50 260          | 10,56            | 5.500,-        | 58.080,-        |
| Materiál        | BO    | 20 240          | 15,44            | 2,400,-        | 123.498,-       |
|                 | DB    | 10 250          | 1,92             | 4.400,-        | 21.648,-        |
|                 | LP    | 80 240          | 0,84             | 5.100,-        | 4.284,-         |
|                 | SM    | 1 250           | 5,32             | 6.300,-        | 33.516,-        |
|                 |       | Σa:             | 85,02            |                | 325.698,- Kč    |

$$17,64 \times 4800 = 84672$$

$$29,10 \times 2700 = 78570$$

$$4,92 \times 4400 = 21648$$

$$0,54 \times 5100 = 2754$$

$$187644$$

CELKEM

6.5.2014  
Kopířek

VZ 282.316,50